

23254

JK

Faktúra 221080



Dodávateľ:  
**Euroklíma, s.r.o.**  
 Cabaj 867  
 95117 Cabaj - Čápor  
 Slovensko

IČO: 36560979 DIČ: 2021838291 IČ DPH: SK2021838291  
 Obch. register: Zapísaná na Nitra, odd. Sro, vl.č.14866/N

Tel.: E-mail: info@euroklímask.eu  
 Fax: WWW: www.euroklíma.sk

IBAN: SK05 7500 0000 0040 0140 7484 BIC: CEKOSKBX  
 Účet: 4001407484/7500 VS: 221080  
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/psz: 14.09.2022 Spôsob dopravy: Euroklíma, s.r.o.  
 Dátum vyhotovenia: 14.09.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 14.10.2022 Objednávka: 12058-11/2022-B  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF1092 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 IČ DPH: SK2020592332  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Sociálna poisťovňa**  
 29. augusta 8 a 10  
 81363 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

BA-10 55 643

Došlo: 16. 09. 2022

Číslo záznamu: Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje:

-2-

Faktúrujeme Vám za dodanie a montáž klimatizačných zariadení v priestoroch prevádzky Sociálna poisťovňa, pobočka Trenčín - klimatizácia vybraných priestorov podľa ZoD Sp číslo zmluvy 12058-11/2022-BA zo dňa 31.05.2022

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	304	Vonkajšia multisplitová jednotka (Výkon chladenie / kúrenie (kW) -8,3/8,8)	2,000	ks	1 546,20	3 092,40	20	1 855,44	3 710,88	
2.	658	Vnútorná kazetová jednotka (Výkon chladenie / kúrenie (kW) - 4,6/5,0)	4,000	ks	509,40	2 037,60	20	611,28	2 445,12	
3.	660	Dekoračný panel	4,000	ks	1,00	4,00	20	1,20	4,80	
4.	177	Nástenný ovládač	4,000	ks	1,00	4,00	20	1,20	4,80	
5.	56	Cu potrubie izolované d6/d12	65,000	m	18,00	1 170,00	20	21,60	1 404,00	
6.	207	Elektroinštalačný materiál	2,000	ks	70,00	140,00	20	84,00	168,00	
7.	248	Plastový žľab vrátane tvaroviek	12,000	ks	6,24	74,88	20	7,49	89,86	
8.	249	Potrubie na odvod kondenzátu	1,000	ks	145,00	145,00	20	174,00	174,00	
9.	670	Konzola pod vonkajšiu jednotku	2,000	ks	37,00	74,00	20	44,40	88,80	
10.	671	Revízná správa elektro + doplnenie schémy do rozvádzača	2,000	ks	200,00	400,00	20	240,00	480,00	
11.	672	Montážny a spojovací materiál, kábel elektro, istenie	1,000	ks	125,00	125,00	20	150,00	150,00	
12.	821	Doprava a prepravné náklady, 2 x servisná prehliadka počas záruky	1,000	ks	364,00	364,00	20	436,80	436,80	
13.	882	Montáž a sprevádzkovanie KLM	1,000	ks	620,00	620,00	20	744,00	744,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	8 250,88	1 650,18	9 901,06
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 251,6 Kg

**K úhrade 9 901,06 EUR**

Slovom: DeväťtisícDeväťsto jeden 6/100 EUR

Miesto dodania: SK  
 Záručné podmienky 24 mesiacov.